
Číslo smlouvy Objednatele: 2022/00445/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DOHODA O UKONČENÍ
SMLOUVY O DÍLO A SMLOUVY PŘÍKAZNÍ

o provedení projektových a inženýrských prací
a činností pro akci

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky -
IV. etapa - novostavba RD Zábřeh, Malá Strana"

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: A2 ARCHITEKTI s.r.o.

Se sídlem:

Zápis v OR:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Rokycanova 796/1f, 779 00 Olomouc

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27972

26834995
CZ26834995

Ing. arch. Davidem Bendou, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel"

oba společně dále jen „smluvní strany"

Stránka 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2022/00445/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel se Zhotovitelem uzavřeli dne 28.4.2022 Smlouvu o dílo 
a smlouvu příkazní č. 2022/00445/OI/DSM pro akci „Transformace 
příspěvkové organizace Nové Zámky - IV. etapa - novostavba RD Zábřeh, 
Malá Strana", kdy předmětem plnění této smlouvy je zpracování aktualizace 
projektové dokumentace pro vydání společného povolení pro 3 rodinné domy 
(DÚR+DSP), včetně geometrických plánů rozdělující pozemky pro vklad 
práva do katastru nemovitostí, vypracování projektové dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí pro společný prostor, terénní úpravy, 
hospodaření s dešťovou vodou, oplocení a parkování, aktualizace projektové 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí pro prodloužení vodovodního 
řadu a kanalizace, výkon inženýrské činnosti, vypracování projektové 
dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, výkon činností souvisejících se 
zadávacím řízením veřejné zakázky na výběr dodavatele stavby a výkon 
autorského dozoru.

II.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného 
Smlouvou, a to z důvodu změn podmínek dotačního titulu, které stávající 
řešení nesplňuje.

2. Touto dohodou dochází ke zrušení celého závazkového vztahu založeného 
Smlouvou.

3. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že ke dni ukončení Smlouvy 
nemají vůči sobě žádné nevypořádané závazky, a ani z titulu ukončení 
Smlouvy jim vůči sobě navzájem neplynou žádná další práva a povinnosti, 
finanční či jiné právní nároky.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu

Stránka 2 z 3



Číslo smlouvy Objednatele: 2022/00445/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

3. O uzavření této dohody rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 15. 7. 2022
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2022 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, a podle § 59 odst. 4 zákona č.
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží
2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

2 8 -07- 2022V Olomouci V Olomouci

Za Zhotovitele

lna. Josef Suchánek
hejtpran Olomouckého kraje

Ing. arch. David Benda
jednatel společnosti

Stránka 3 z


